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Wszystkie podane wymiary sa
nominalne. Jesli wymagane sg
doktadne wymiary, prosze skon-
taktowac sig z przedstawicielem
handlowym firmy Smartline

| —

S

W celu utatwienia doboru elemen-
téw wystepujacych w ninigjszym
opracowaniu postugujemy sie
nastepujacym systemem oznaczen
wymiarow:

H — wymiary handlowe w kierunku
wysokos$ci regatu

D — wymiary handlowe w kierunku
gtebokosci regatu

L — wymiary handlowe w kierunku
diugosci regatu

Aby ustali¢ wymiary zewnetrzne
lub wewnetrzne elementdw nalezy
zapoznac sie z rysunkami zawiera-
jacymi te informacje odniesione do
wiasciwego wymiaru handlowego
lub zwrdci¢ sie o wyjasnienie do
Producenta..

.Jrowadzenie

All dimensions are nominal. If

exact dimensions are required,
please contact your Smartline

repre-sentative.

—

In order to make the selection of
elements more clearly, we use the
indications listed below:

H - rack height ,trade” dimensions
D - rack depth ,trade” dimensions
L - rack length ,trade” dimensions

To determine the external or inter-
nal dimensions of the elements,
please refer to the drawings con-
taining the information referenced
to the appropriate ,trade” size or
ask the manufacturer to clarify the
information.

Introduction

Les dimensions données sont

les dimensions commerciales. Si
vous avez besoin d'une dimension
exacte, nous vous prions de bien
vouloir contacter le représentant
commercial de Smartline.

=

Afin de faciliter la sélection des
éléments présents dans ce catalo-
gue, nous utilisons les indications
de dimensions:

H - dimensions du produit dans le
sens de la hauteur de la gondole

D - dimensions du produit dans

le sens de la profondeur de la
gondole

L- Rack Lange Dimensionen

Pour déterminer les dimesions
internes ou externes des
composants, reportez-vous aux
dessins contenant les informations
référencées a la taille commerciale
appropriée, ou demandez-nous des
informations complementaires.

Introduction

Dimensions

Alle angegebenen Abmessungen
sind nominal. Falls genaue Messe
erforderlich, bitte einen

Smartline Vertreter kontaktieren.

Bce pasmepbl HOMUHANbHBIE.
Ecnn Bam HEOOXOAMMbI TOYHbIE
pa3mepsbl, 00paTUTECH

K TOProBOMY MpeACTaBUTENO
Smartline.

Pasmepsl

Wymiary

Um die Auswahl der Elemente

aus unserem Folder zu erleichtern,
verwenden wir folgende Malibeze-
ichnungen:

H- Abmessung in Richtung
Regalhche

D- Abmessung in Richtung
Regalbreite

L- Abmessung in Richtung
Regallange

Um die innere und duRRere
Abmessungen der Elemente fest-
zustellen, ist es empfehlenswert,
sich mit den Zeichnungen, die die
Informationen beinhalten, vertraut
zu machen oder den Hersteller
danach zu fragen.

Einflihrung

[ina ynpolwieHis nopdopa
3N1BMEHTOB B TEXHNYECKOM
KaTanore MCrnosbayem
MEPEUNCTIEHHBIE HIXKE
0003HaYeHNA Pa3MepoB:

H - BbICOTA TOPrOBOrO CTEMNAXA
D - rnyGuHa TOproBoro cTennaxa
L - ANHa TOProBOro cTennaxa

Y706bl ONPeaeNUTb BHELIHIE UK
BHYTPEHHIIE PasMepbl 3N1eMEHTOB
MOCMOTPITE YEPTUXKN, KOTOPbIE
COMIEPXKAIOT 3TY MHOPMALWIO B
OTHOLLIEHWIA K COOTBETCTBYIOLLIEMY
KOMMEPYECKOMY pasmepy, nnm
00paTUTECH 3a NOSICHEHUAMM K
MPOM3BOANTENIO.

BBepneHue
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Wszystkie podane wymiary sa
nominalne. Jesli wymagane sa
dokiadne wymiary, prosze skon-
taktowac sie z przedstawicielem
handlowym firmy Smartline

All dimensions are nominal. If

exact dimensions are required,
please contact your Smartline

repre-sentative.

Les dimensions données sont

les dimensions commerciales. Si
vous avez besoin d'une dimension
exacte, nous vous prions de bien
vouloir contacter le représentant
commercial de Smartline.

ISR s oo sheving E
H-2100 1-1000 0570 ;
Wire Baskets
E
POLKA DRUCIANA * Wire shelf * Tablette fil FIXED TILTED = Wire shelf = Tablette fil FIXED TILTED * Wire shelf « Tablette fil
Gitterboden * Monka cetvatas Gitterboden * Monka ceTvatan Gitterboden * Monka ceTyatas
L D Code L D Code L D Code
665 370 MM-D06370665-00 1000 370 MM-D06371000-00 1250 370 MM-D06371250-00
665 470 MM-D06470665-00 1000 470 MM-D06471000-00 1250 a7 MM-D06471250-00
665 570 MM-D06570665-00 1000 570 MM-D06571000-00 1250 570 MM-D06571250-00
FIXED TILTED + Wire shelf « Tablette fil Listwa cenowa « Price strip
Gitterboden * Monka cervatan Porte-étiquette * Preisschiene * LienHukopepxatens:
L D Code. L Code
1330 370 MM-D06371330-00 250 ME-C00300250-89
1330 470 MM-D06471330-00
1330 570 'MM-D08571330-00

[1]

Na wizualizacjach wyrdzniono kolo-
rem niebieskim elementy ktérych
kody oraz podstawowe wymiary
podane zostaly w tabelach.

'rowadzenie

On the visualizations the blue
colour indicates elements, which
codes and dimensions are listed
in tables.

Introduction

L]

Sur les visualisations en couleur
bleue les éléments dont les codes
et les dimensions de base ont été
indiquées dans le tableau.

Introduction

Alle angegebenen Abmessungen
sind nominal. Falls genaue Messe
erforderlich, bitte einen

Smartline Vertreter kontaktieren.

MapknpoBka

Bce pasmepbl HOMUHAbHbIE.
Ecnv Bam HeobXoaMMbl TOYHbIE
pasmepsbl, 00paTUTeECh

K TOProBOMY NMpeACTaBUTENIO
Smartline.

Oznaczenia

arkings

L]

In den Visualisierungen wurden
blaufarbig Elemente gekennzeich-
net,deren Codes und Grundab-
messungen in den nachstehenden
Tabellen.

Einfihrung

Ha BU13yan13aumsix BblAeneHsl
CUHMM LUBETOM 3NEMEHTBI, KOfbl
KOTOPBIX, & TAKKE OCHOBHbIE
pasMepbl yKkasaHbl B TabnnLiax.

BeeneHue
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Wszystkie podane wymiary sa
nominalne. Jesli wymagane sg
doktadne wymiary, prosze skon-
taktowac sig z przedstawicielem
handlowym firmy Smartline.

Twoja szansa na sukces
w handlu!

Duzo przestrzeni na towary i
otwarte przejécia dla Klientdw.
Obroty i zyski kontra ograniczo-

ne budzety. Bezlitosna walka
pomiedzy wizualnymi konceptami i
technicznymi oczekiwanieami. .

Standard shelving to poczucie
przestrzeni premium.
Eksponowanie zalet Panstwa
produktéw, Standard shelving
oddziatuje na emocije klientéw, od
prostego regatu po kompleksowa
aranzacjg sklepu.

Podstawowymi sfupami
wykorzystywanymi w systemie
Standard shelving s stupy o
przekrojach 30x60mm, 30x80mm
oraz 30x110mm dwustronnie
perforowane o skoku perforacji
50mm.

All dimensions are nominal. If

exact dimensions are required,
please contact your Smartline

repre-sentative.

Your chance for success
in the trade!

Roomy space for goods and open
aisles for customers. Turnover &
profit vs investment budget cuts.
Ruthless battle

between visual concepts and
technical expectations.

Standard shelving ensures a
sense of premium interiors
highlights advantages of your
products Standard shelving
stimulates customers’ emotions,
from simple shelving to the com-
plex arrangement of the store.

Main cross-section of Uprights
used in Standard shelving are
30 x 60mm, 30 x 80mm

and 30 x110mm

two side perforated

with perforation pitch 50.

Les dimensions données sont

les dimensions commerciales. Si
vous avez besoin d'une dimension
exacte, nous vous prions de bien
vouloir contacter le représentant
commercial de Smartline.

C’est ta chance pour le succes
du commerce!

Un grand espace pour les produits
ainsi que des vastes couloirs pour
les clients.

Le Chiffre d'affaires et les
bénéfices par rapport aux budgets
limités.

Standard shelving c’est un
sentiment d'espace de luxe.
Exposition des avantages de vos
produits, Standard shelving
influence les émations des clients,
du simple rayon au com-plexe
aménagement du magasin.

Les montants standards utilisés
dans le systeme Standard shelving
sont de section: 30x60mm,
30x80mm ainsi que 30x110mm
bilatérale-ment perforés,
perforation 50mm.

Alle angegebenen Abmessungen
sind nominal. Falls genaue
Messe erforderlich, bitte einen
Smartline Vertreter kontaktieren.

Standard shelving ist ein premium
Raum-gefiihl hebt die Vorteile
Ihrer Pro-dukte hervor, Standard
shelving bewegt die Gemiter,
vom einfachen Regal bis zur
komplexen Ladenausstattung.

Standardquerschnitt von Séulen
im System Standard shelving
30x60mm, 30x80mm und
30x110mm, zweiseitg gelocht mit
50mm Schlitzung

Standard shelving

2650

Dein Schliissel zum erfolgreichen
Handel!

TO TBOW LWAHC Ha ycnex!

Bce pasmepbl HOMUHANbHBIE.
Ecnn Bam HE0OXOAMMbI TOYHbIE
pa3mepbl, 06paTUTECH

K TOProBOMY MpeACTaBUTENO
Smartline.

MHoro mecTa Ans ToBapos

11 CBOOOAHBIN Nepexon ans
KnuexToB. 060POT 1 NPKObIb
10 CPaBHEHMO C OrPaHNYEHHBIM
bromxeTom. becnowanHas
6opbba Mexzy BU3yasnbHbIM1
KOHLENLMAMI 11 TEXHUYECKUMN
OXNAAHUAMN.

Standard shelving 310 4yBCTBO
MPOCTPAHCTBA B BEPCUI MPEMUYM.
Standard shelving nonesHo
BNUSIET HA 3MOLMI KIMEHTOB

11 NOAYEPKIBAET NpPenMyLLIeCTBa
Batunx ToBapos, HauuHas ¢
MPOCTOro CTeNNaxa, 3akaHy1Bas
Ha KOMNMEKCHOI aparxauum
MarasuHa.

(OCHOBHbIMU CTONKAMIN CACTEMbI
Standard shelving sBnsitoTC
npocpunmn 30x60mm, 30x80mm 1
30x110mm

C [IBYXCTOPOHHEN nepchopaumeit i
warom 50 M.

\
\
‘ & &
\
I \
i \
i \
i 355 \
i \
: \
| L.
N -1 - ",
‘ :
385 | 80 ! 385 | 1800 | !
|
|
.Jrowadzenie Introduction Introduction Einflihrung Beenexve
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Wszystkie podane wymiary sa
nominalne. Jesli wymagane sa
dokfadne wymiary, prosze skon-
taktowac sie z przedstawicielem
handlowym firmy Smartline

W systemie Standard shelving
standardowe wymiary potki to
370mm,470mm, 570mm.
Proponowane szerokosci
regatéw,dajgce mozliwo$é

optymalnego wykorzystania prze-

strzeni sprzedazowej sklepéw to
665, 1000, 1250 oraz 1330mm.

Stopa podstawowa systemu
Standard shelving ma wysoko$¢
160mm i stuzy do budowania
standardowych regatéw oraz
dostawek i regatéw ze stupkami
dotgczanymi.

All dimensions are nominal. If

exact dimensions are required,
please contact your Smartline

repre-sentative.

Standard shelving standard

shelves dimensions are 370mm,

470mm, 570mm. Proposed
shelving bays widths providing
optimal usage of stores selling
space are 665, 1000, 1250 and
1330mm.

Baseleg of Standard shelving
system height is 160mm and is
used to build standard shelvings
as well as shelving with add-on
profiles and end-caps.

1363

Les dimensions données sont

les dimensions commerciales. Si
vous avez besoin d'une dimension
exacte, nous vous prions de bien
vouloir contacter le représentant
commercial de Smartline.

Les dimensions standards des
tablettes utilisées dans le systeme
Standard shelving sont 370mm,
470mm, 570mm.

Les largeurs proposées des rayons
665,1000,1250 et 1330mm offrent
la possibilité de I'utilisation opti-
male de I'espace du magasin.

Le pied standard du systéme
Standard shelving est de la
hauteur 160mm et sert construire
de rayons standards ainsi que les
ttes

de gondoles avec les montants
rajoutés.

1280

1030

697

667 (Lh-665)

1
1000 (Lh-1000)

1250 (Lh-1250)

1333 (Lh-1330)

'rowadzenie

Introduction

Alle angegebenen Abmessungen
sind nominal. Falls genaue Messe
erforderlich, bitte einen Smartline
Vertreter kontaktieren.

Fiir optimale Nutzung von Verkau-
fsflachen sind die StandardgréRen
von Fachbden die Tiefen 370,

470, 570 und die Ldngen 665mm,
1000mm, 1250mm, 1330mm.

Das Fulteil im Standard shelving
60mm und wird bei
Standardregalen, Kopfregalen und
Regalen mit einer Frontsaule

Bce pa3mepbl HOMUHANbHBIE.
Ecnn Bam Heo6XoauMbl TOYHbIE
pasmepsbl, 00paTUTeCh

K TOProBOMY NpeACTaBUTENIO
Smartline.

[Ins onTUManbHoro
113M0/1b30BaHNSI NPOCTPAHCTBA
MarasvHa npegnaraem
CTaHAapTHblE pasMepbl NONOK
370mm, 470MM, 570MM.... 1
NHbI cTennaxei 665, 1000,
1250 1 1330Mm.

CraHaapTHasi cTona cucTembl
Standard shelving nmeet

Introduction ‘

verwendet. BbicoTy 160MM. Bnaropaps ei
6e3 npobnem MoXHo cobpaTb
CTaHAapTHbIA 1 TOPLIEBON
CTENNAX, C NepeaHen CTONKON
11 6€3 Hee.
D-200 205
| 1
=
D- 250 ?
| |
e
D-270 265
| 1
m
D- 370 375
| —
I\
D-470 475
D-570 575
1F ]
D-670 675
D-770 775
’h‘ N
u = =T = = )
"n v T
- & ! -
Einfihrung ‘ BBeneHve
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H- 2100

L- 1000

D-570

o

30 |60

e e e e e e e e e e e e

Uprights & Base-legs

Y
30 80 |

£ 3P § P ¥ P 3 F 3 F 3 p 3 F 3 F 3P 3P 3P 38 3 F 3F 3P 3 F 3 F 3 F 3

30 110

60 x30

Stup * Upright * Montant  Séule * Mpodunb

H

1400
1600
1800
2000
2100
2200
2400
2600
2800
3000

Elementy Bazowe

Code

TE-N07006140-00
TE-N07006160-00
TE-N07006180-00
TE-N07006200-00
TE-N07006210-00
TE-N07006220-00
TE-N07006240-00
TE-N07006260-00
TE-N07006280-00
TE-N07006300-00

Base Elements

80 x30

Stup  Upright * Montant ¢ Séule * Mpodunb

H

1400
1600
1800
2000
2100
2200
2400
2600
2800
3000

H- 160
Stopa * Baseleg * Pied * FulSteil

H

370
470
570
670
710

Code

TE-N07008140-00
TE-N07008160-00
TE-N07008180-00
TE-N07008200-00
TE-N07008210-00
TE-N07008220-00
TE-N07008240-00
TE-N07008260-00
TE-N07008280-00
TE-N07008300-00

* Ctona

Code

TE-N96337011-00
TE-N96347011-00
TE-N96357011-00
TE-N96367011-00
TE-N96377011-00

Eléments de Base

110 x30

Stup * Upright * Montant * Saule * Mpocunb

H

1800
2000
2200
2400

Code

TE-N07011180-00
TE-N07011200-00
TE-N07011220-00
TE-N07011240-00

Basiselemente

ba3oBble 3NEMEHTbI
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H- 1600 L- 1000 D-570 Back panels

Plain

!

PLAIN PLAIN
Tyly  Back panels * Fond * Riickwénde * 3aaHue cTeHKu Tyly » Back panels * Fond * Riickwédnde ¢ 3aaHue cTeHku
L H Code L H Code |
600 100 TE-T20100600-00 1000 100 TE-T20101000-00
600 200 TE-T20200600-00 1000 200 TE-T20201000-00
600 300 TE-T20300600-00 1000 300 TE-T20301000-00
600 400 TE-T20400600-00 1000 400 TE-T20401000-00
600 500 TE-T20500600-00 1000 500 TE-T20501000-00
665 100 TE-T20100665-00 1250 100 TE-T20101250-00
665 200 TE-T20200665-00 1250 200 TE-T20201250-00
665 300 TE-T20300665-00 1250 300 TE-T20301250-00 |
665 400 TE-T20400665-00 1250 400 TE120401250-00 P50 « Zabezpieczenie * Safety lock
665 500 TE-T20500665-00 1250 500 TE-T20501250-00 Antidecrochement de fond * Sicherung * ®ukcarop
Code
800 100 TE-T20100800-00 1330 100 TE-T20101330-00
800 200 TE-T20200800-00 1330 200 TE-T20201330-00 ME-AD5070050-50
800 300 TE-T20300800-00 1330 300 TE-T20301330-00
800 400 TE-T20400800-00 1330 400 TE-T20401330-00
300 500 TE-T20500800-00 1330 500 TE-T20501330-00

Elementy Bazowe Base Elements Eléments de Base Basiselemente bazoBble INEMeHTbI
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Back panels
EURO Perforated

L- 1000 D-570

H- 1700

STl -
| 0ot

ML T
— R R

2o ReR090500

SRR N

O ©%0%0%0%0%02%02

O
o O

O0O0O0O0C

09020%09090%09

0%6%5%6°0%°%a
ccoono000no00a
e o0 00 o0al_|
©096909000%0%0

090%0%0°0%0%02
0%6%0%0°0% %0
0cooao000n000a

09020%0%0%0900
0%6%0%6°%0%°%0
90000090000000

Antidecrochement de fond * Sicherung ¢ ®ukcatop

P50 « Zabezpieczenie * Safety lock ©
Tyly * Back panels ¢ Fonds * Riickwénde * 3anHue cTeHku

EURO

Code

Code

ME-A05070050-50

TE-T21400665-00

400

665

TE-T21401000-00

400
400

1000
1250
1330

TE-T21401250-00

TE-T21401330-00

400

basoBble AnemeHTbl

Basiselemente

Eléments de Base

,

Base Elements

Elementy Bazowe
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H- 1700 L- 1000 D-570

Back panels
Panel

100

100

36,5

\

PANEL

Tyly = Back panels * Fonds e Riickwénde * 3agHue cTeHku
L H Code

665 100 MP-T54100665-00

1000 100 MP-T54101000-00

1250 100 MP-T54101250-00

1330 100 MP-T54101330-00

Elementy Bazowe Base Elements

P50 * Zabezpieczenie © Safety lock
Antidecrochement de fond  Sicherung * ®ukcarop

Code

ME-A05070050-50

Eléments de Base ‘ Basiselemente

‘ bazoBble INEMeHTbI
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H- 2100 L- 1000 D-470 Shelves & Brackets

g(;ﬁasflghelf * Tablette » Fachboden * MMonka gl:-tﬁasflghelf * Tablette * Fachboden * Monka \zgp‘z?::e%tgcket * Console * Konsole ® KpoHLwTeinH
L D Reinforcements Code L D Reinforcements Code D Code

600 200 1 NE-P00200600-00 1000 200 1 NE-P00201000-00 200 ME-W10010200-00
600 250 1 NE-P00250600-00 1000 250 1 NE-P00251000-00 250 ME-W10010250-00
600 270 1 NE-P00270600-00 1000 270 1 NE-P00271000-00 270 ME-W10010270-00
600 300 1 NE-P00300600-00 1000 300 1 NE-P00301000-00 300 ME-W10010300-00
600 370 2 NE-P00370600-00 1000 370 2 NE-P00371000-00 370 ME-W10010370-00
600 470 2 NE-P00470600-00 1000 470 2 NE-P00471000-00 470 ME-W12240470-00
665 200 1 NE-P00200665-00 1250 200 1 NE-P00201250-00
665 250 1 NE-P00250665-00 1250 250 1 NE-P00251250-00
665 270 1 NE-P00270665-00 1250 270 1 NE-P00271250-00
665 300 1 NE-P00300665-00 1250 300 1 NE-P00301250-00
665 370 2 NE-P00370665-00 1250 370 2 NE-P00371250-00
665 470 2 NE-P00470665-00 1250 470 3 NE-P00471250-00
800 200 1 NE-P00200800-00 1330 200 1 NE-P00201330-00
800 250 1 NE-P00250800-00 1330 250 1 NE-P00251330-00
800 270 1 NE-P00270800-00 1330 270 1 NE-P00271330-00
800 300 1 NE-P00300800-00 1330 300 1 NE-P00301330-00
800 370 2 NE-P00370800-00 1330 370 2 NE-P00371330-00
800 470 2 NE-P00470800-00 1330 470 3 NE-P00471330-00

Elementy Bazowe Base Elements Eléments de Base Basiselemente bazoBble INEMeHTbI
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H-2100 - 1000 D-770 Shelves & Brackets

=
-]
|

3H

4HD
3HD
4HD
CLASSIC CLASSIC ADJUSTABLE )
Polka * Shelf » Tablette  Fachboden * Monka Pélka * Shelf » Tablette  Fachboden * Monka Wspornik « Bracket « Console * Konsole ¢ KpoHLuTeiin
L D Reinforcements Code L D Reinforcements Code D Code
600 470 2 NE-P00470600-00 1000 470 2 NE-P00471000-00 470 ME-W10010470-00
600 570 g NE-P00570600-00 1000 570 8 NE-P00571000-00 570 ME-W10010570-00
600 670 3 NE-P00670600-00 1000 670 3 NE-P00671000-00
STRAIGHT
600 770 4 NE-P00770600-00 1000 770 4 NE-P00771000-00 Wspornik ¢ Bracket  Console ® Konsole ® KpoHLuTeliH
665 470 2 NE-P00470665-00 1250 470 3 NE-P00471250-00 D Code
665 570 3 NE-P00570665-00 1250 570 3 NE-P00571250-00 470 ME-W10030470-00
665 670 3 NE-P00670665-00 1250 670 3 NE-P00671250-00 =70 ME-W10030570-00
665 770 4 NE-P00770665-00 1250 770 4 NE-P00771250-00 670 ME-W10030670-00
800 470 2 NE-P00470800-00 1330 470 3 NE-P00471330-00
STRAIGHT
800 570 3 NE-P00570800-00 1330 570 3 NE-P00571330-00 4HD Wspornik ¢ Bracket * Console * Konsole © KpoHwTeitH
800 670 g NE-P00670800-00 1330 670 8 NE-P00671330-00 D Code
800 770 4 NE-P00770800-00 1330 770 4 NE-P00771330-00
570 ME-W10020570-00
670 ME-W10020670-00
770 ME-W10020770-00

Elementy Bazowe Base Elements Eléments de Base Basiselemente basoBble AnemeHTl
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H- 2100

L- 1330

D-570

Uprights & Base-legs

Add-on ONE

60 x30
Stup ¢ Add-on upright * Montant ¢ Séaule * Mpodunb

H

1100
1200
1400
1600
1800
2000
2100
2200
2400
2600
2800
3000

110 x30
Stup * Add-on upright » Montant  S&ule * Mpodunb

H

1800
2000
2200
2400

Elementy Bazowe

Code

TE-N07006110-00
TE-N07006120-00
TE-N07006140-00
TE-N07006160-00
TE-N07006180-00
TE-N07006200-00
TE-N07006210-00
TE-N07006220-00
TE-N07006240-00
TE-N07006260-00
TE-N07006280-00
TE-N07006300-00

Code

TE-N07011180-00
TE-N07011200-00
TE-N07011220-00
TE-N07011240-00

Base Elements

80 x30
Stup  Add-on upright « Montant ¢ Séaule * Mpodunb

H

1400
1600
1800
2000
2100
2200
2400
2600
2800
3000

Code

TE-N07008140-00
TE-N07008160-00
TE-N07008180-00
TE-N07008200-00
TE-N07008210-00
TE-N07008220-00
TE-N07008240-00
TE-N07008260-00
TE-N07008280-00
TE-N07008300-00

. H-160
2 Stopa * Baselege Pied * Fufiteil = Ctona

D

370
470
570
670
710

E

é

Code

TE-N96337011-00
TE-N96347011-00
TE-N96357011-00
TE-N96367011-00
TE-N96377011-00

ments de Base

FRONT 30 %30
Stup * Add-on upright « Montant ¢ Séaule * Mpodunb

H

1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200
2300
2400
2500
2600
3000

h

1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200
2300
2400
2500
2600
3000

Code

TE-N07003130-00
TE-N07003140-00
TE-N07003150-00
TE-N07003160-00
TE-N07003170-00
TE-N07003180-00
TE-N07003190-00
TE-N07003200-00
TE-N07003210-00
TE-N07003220-00
TE-N07003230-00
TE-N07003240-00
TE-N07003250-00
TE-N07003260-00
TE-N07003300-00

Adapter * Adapter * Adapteur ¢ Adapter * Anantep

46x93

Basiselemente

Code

TE-A01000046-00

bazoBble ANeMeHTb
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H- 2100

D-570

D-370

D-470

D-570

D-670

D-770

Shelves & Brackets
Add-on ONE

CLASSIC
Pétka © Shelf  Tablette  Fachboden © Monka

L

600
600
600
600
600

665
665
665
665
665

800
800
800
800
800

Elementy Bazowe

D

370
470
570
670
770

370
470
570
670
770

370
470
570
670
770

Reinforcements

A 0w w NN A W ow NN

A W oW NN

Code

NE-P00370600-00
NE-P00470600-00
NE-P00570600-00
NE-P00670600-00
NE-P00770600-00

NE-P00370665-00
NE-P00470665-00
NE-P00570665-00
NE-P00670665-00
NE-P00770665-00

NE-P00370800-00
NE-P00470800-00
NE-P00570800-00
NE-P00670800-00
NE-P00770800-00

Base Elements

CLASSIC
Pétka « Shelf « Tablette * Fachboden * Monka

L

1000
1000
1000
1000
1000

1250
1250
1250
1250
1250

1330
1330
1330
1330
1330

D

370
470
570
670
770

370
470
570
670
710

370
470
570
670
770

Reinforcements

A W oW w N A W oW NN

A W oW w N

Code

NE-P00371000-00
NE-P00471000-00
NE-P00571000-00
NE-P00671000-00
NE-P00771000-00

NE-P00371250-00
NE-P00471250-00
NE-P00571250-00
NE-P00671250-00
NE-P00771250-00

NE-P00371330-00
NE-P00471330-00
NE-P00571330-00
NE-P00671330-00
NE-P00771330-00

Eléments de Base

Basiselemente

SINGLE BEARER * \Wspornik obustronny * Two-sided bracket
Console bilatérale * Konsole beidseitig ® KpoHLUTEIAH ABYXCTOPOHHMIA

D Code

370 TE-W04030370-00
470 TE-W04030470-00
570 TE-W04030570-00
670 TE-W04030670-00
770 TE-W04030770-00

ba3oBble 3NEMEHTbI
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H- 2100

L- 1330

D-570

Uprights & Base-legs

Add-on TWO

60 x30
Stup ¢ Add-on upright * Montant ¢ Séaule * Mpodunb

H

1100
1200
1400
1600
1800
2000
2100
2200
2400
2600
2800
3000

Code

TE-N07006110-00
TE-N07006120-00
TE-N07006140-00
TE-N07006160-00
TE-N07006180-00
TE-N07006200-00
TE-N07006210-00
TE-N07006220-00
TE-N07006240-00
TE-N07006260-00
TE-N07006280-00
TE-N07006300-00

. 110 x30
! Stup ¢ Add-on upright * Montant ¢ Séule * Mpodunb

H

1800
2000
2200
2400

Elementy Bazowe

Code

TE-N07011180-00
TE-N07011200-00
TE-N07011220-00
TE-N07011240-00

Base Elements

80 x30
Stup * Add-on upright * Montant * S&ule * Mpotunb

H

1400
1600
1800
2000
2100
2200
2400
2600
2800
3000

Code

TE-N07008140-00
TE-N07008160-00
TE-N07008180-00
TE-N07008200-00
TE-N07008210-00
TE-N07008220-00
TE-N07008240-00
TE-N07008260-00
TE-N07008280-00
TE-N07008300-00

H-160
Stopa * Baselege® Pied * FufSteil * Ctona

D

370
470
570
670
770

E

é

Code

TE-N96337011-00
TE-N96347011-00
TE-N96357011-00
TE-N96367011-00
TE-N96377011-00

ments de Base

FRONT 30 %30
Stup * Add-on upright « Montant * Saule * Mpocunb

H

1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200
2300
2400
2500
2600
2700
3100

Basiselemente

h

1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200
2300
2400
2500
2600
3000

Code

TE-N40600120-00
TE-N40600130-00
TE-N40600140-00
TE-N40600150-00
TE-N40600160-00
TE-N40600170-00
TE-N40600180-00
TE-N40600190-00
TE-N40600200-00
TE-N40600210-00
TE-N40600220-00
TE-N40600230-00
TE-N40600240-00
TE-N40600250-00
TE-N40600260-00
TE-N40600300-00

bazoBble INEMeHTbI
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H- 2100

L- 1330

D-570

E=gi 72 p-210 D370

D-570

D-210 D-470

D-670

TS D-210 D670

=

rys

Shelves & Brackets

Add-on TWO

Pétka e Shelf « Tablette * Fachboden * Monka

CLASSIC
L D

600 370
600 470
600 570
665 370
665 470
665 570
800 370
800 470
800 570

Reinforcements

2
2

Code

NE-P00370600-00
NE-P00470600-00
NE-P00570600-00

NE-P00370665-00
NE-P00470665-00
NE-P00570665-00

NE-P00370800-00
NE-P00470800-00
NE-P00570800-00

ADD-ON e Pétka dotgczana  Add-on shelf © Tablette
avancée © Erweiterungsfachboden  lMonka fononHuTenbHas

L

600
665
800
1000
1250
1330

Elementy Bazowe

D

210
210
210
210
210
210

Code

NE-P61210600-00
NE-P61210665-00
NE-P61210800-00
NE-P61211000-00
NE-P61211250-00
NE-P61211330-00

Base Elements

Pétka « Shelf * Tablette * Fachboden * Monka

CLASSIC
L D

1000 370
1000 470
1000 570
1250 370
1250 470
1250 570
1330 370
1330 470
1330 570

ADD-ON * Wspornik » Add-on bracket
Console avancée * Erweiterungskonsole © KpoHwTeitH

210

Reinforcements

CE-W10290150-00

Eléments de Base

Code

NE-P00371000-00
NE-P00471000-00
NE-P00571000-00

NE-P00371250-00
NE-P00471250-00
NE-P00571250-00

D

370
470
570

. SINGLE BEARER « \Wspornik obustronny * Two-sided bracket
Console bilatérale ® Konsole beidseitig ® KDOHLITEIH ABYXCTOPOH.

Code

ME-W00430390-00
ME-W00430470-00
ME-W00430570-00

NE-P00371330-00
NE-P00471330-00
NE-P00571330-00

Code

Basiselemente

ba3oBble 3NEMEHTbI
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H- 1700 L- 1000 D-570

f‘f‘[‘

(End cap)

End-Caps

2

Back panels, Shelves & Plinths

=
L)
)
m

—

PLAIN
Tyly * Back panels * Fonds * Riickwénde * 3agnue cTenku

L H Code
600 200 TE-T20200600-00
600 300 TE-T20300600-00
600 400 TE-T20400600-00
800 200 TE-T20200800-00
800 300 TE-T20300800-00
800 400 TE-T20400800-00
1000 200 TE-T20201000-00
1000 300 TE-T20301000-00
1000 400 TE-T20401000-00
1200 200 TE-T20201200-00*
1200 300 TE-T20301200-00*
1200 400 TE-T20401200-00*

. P50 « Zabezpieczenie * Safety lock
5 Antidécrochement de fond * Sicherung * ®ukcarop

Code

ME-A05070050-50

Elementy Bazowe Base Elements

CLASSIC
Pétka e Shelf « Tablette * Fachboden * Monka

L

600
600
600

800
800
800

1000
1000
1000

1200
1200
1200

D1

370
470
570

370
470
570

370
470
570

370
470
570

D2

270
270
270

370
370
370

470
470
470

570
570
570

Codez

NE-P00370600-00
NE-P00470600-00
NE-P00570600-00

NE-P00370800-00
NE-P00470800-00
NE-P00570800-00

NE-P00371000-00
NE-P00471000-00
NE-P00571000-00

NE-P00371200-00
NE-P00471200-00
NE-P00571200-00

Eléments de Base

DE
Ostona dolna * Plinth © Plinthe ¢ Sockelblende * MnuHTyC

L

600
665
800
1000
1250
1330

UK

Code

0S-D71150600-00
0S-D71150665-00
0S-D71150800-00
0S-D71151000-00
0S-D71151250-00
0S-D71151330-00

Ostona dolna * Plinth * Plinthe * Sockelblende  MnuHTyC

L

600
665
800
1000
1200
1250
1330

Basiselemente

Code

0S-D73150600-00
0S-D73150665-00
0S-D73150800-00
0S-D73151000-00
0S-D73151200-00
0S-D73151250-00
0S-D73151330-00

bazoBble INEMeHTbI
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H- 1700 L- 1000 D-570 (End cap) End-CapS
Uprights, Connectors, Tie Bars & Accessories

END-CAPS CONNECTORS

HIDDEN
Z [4]
o 1202
L )
: + o ?
. 60 x30 DRILLED 80 %30 DRILLED
Stup ¢ Add-on upright * Montant ¢ Saule * Mpodunb Stup * Add-on upright « Montant ¢ Séule * Mpodunb
H Code H Code
1100 TE-N17006110-00 1400 TE-N17008140-00
1200 TE-N17006120-00 1600 TE-N17008160-00
1400 TE-N17006140-00 1800 TE-N17008180-00
1600 TE-N17006160-00 2000 TE-N17008200-00
1800 TE-N17006180-00 2100 TE-N17008210-00
2000 TE-N17006200-00 2200 TE-N17008220-00
2100 TE-N17006210-00
2200 TE-N17006220-00
CONNECTOR HIDDEN
tacznik dostawki ¢ End-Cap Connector  Barre de fixation TG TIE BAR (required gondola reinforcement) ¢ Belka P50 * Zabezpieczenie  Safety lock ©
Verbindung fiir Kopfregal * CoeauHutens Topua Bar * Barre de renfort  Verstarkung  banka ycunexus Antidécrochement de fond * Sicherung ¢ ®ukcatop
L Code L Code Code
600 TE-B01020600-00 600 TE-B00020600-00 ME-A05070050-50
800 TE-B01020800-00 665 TE-B00020665-00
1000 TE-B01021000-00 800 TE-B00020800-00
1200 TE-B01021200-00 1000 TE-B00021000-00
1250 TE-B00021250-00
1330 TE-B00021330-00

Elementy Bazowe Base Elements Eléments de Base Basiselemente basoBble AnemeHTl
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H- 2100 L- 1000

D-570

L |

Accessories

e —

UV
85
|

o[
D

(=]
170

CLEAR - Listwa cenowa * Price strip
Porte-étiquette * Preisschiene © LieHHukopepxarenn

D

600
665
800
1000
1250
1330

Code

ME-C00100600-89
ME-C00100665-89
ME-C00100800-89
ME-C00101000-89
ME-C00101250-89
ME-C00101330-89

Akcesoria

‘ Accessories

. WIRE H-85 © Listwa druciana  Wire strip
Latte fil » Frontgitter ® OrpaxaeHue ceTyartoe

L Code
600 ME-L00010600-00
665 ME-L00010665-00
800 ME-L00010800-00
1000 ME-L00011000-00
1250 ME-L00011250-00
1330 ME-L00011330-00

WIRE H-170 - Listwa druciana * Wire strip
Latte fil » Frontgitter ® OrpaxaeHue ceTyartoe

L Code
600 ME-L00050600-00
665 ME-L00050665-00
800 ME-L00050800-00
1000 ME-L00051000-00
1250 ME-L00051250-00
1330 ME-L00051330-00
Accessoires

Zubehor

. WIRE H-85 * Przegroda * Divider
Séparateur * Trenngitter © lMeperopoaka

D Code
370 ME-D00010370-00
470 ME-D00010470-00
570 ME-D00010570-00

. WIRE H-170 « Przegroda * Divider
5 Séparateur * Trenngitter * lMeperopoaka

D Code
370 ME-D00100370-00
470 ME-D00100470-00
570 ME-D00100570-00

WIRE H-170 * Przegroda h-170 * Divider
Séparateur * Trenngitter * leperopoaka

D Code

370 ME-D00040370-00
470 ME-D00040470-00
570 ME-D00040570-00

Axceccyapb
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H- 2100 L- 1000 D-570

—
0

Accessories

OPTION 1 « SELECT » OPTION 2
PUSH-IN GLUE

A OF

alll ||
\ o |

120

PUSH IN
Listwa © Slat * Latte * Leiste * Mnanka

1000 ME-L01071000-89 ME-L01061000-89
1250 ME-L01071250-89 ME-L01061250-89
1330 ME-L01071330-89 ME-L01061330-89

H-60 CLEAR ° Przegroda T
Divider T » Séparateur T * Trenngitter T * Meperopoaka T

270 ME-D01050270-89
370 ME-D01050370-89
470 ME-D01050470-89
570 ME-D01050570-89

Akcesoria Accessories

GLUE
Listwa * Slat * Latte  Leiste * Mnanka

« SELECT» L R w
1000 ME-L01081000-89 ME-L01091000-89
1250 ME-L01081250-89 ME-L01091250-89
1330 ME-L01081330-89 ME-L01091330-89
H-60 CLEAR H-120 CLEAR
Przegroda * Divider * Séparateur * Trenngitter * lNeperopoka Przegroda * Divider * Séparateur * Trenngitter  lNeperoposka

270
370
470
570

Accessoires

ME-D01020270-89 370 ME-D01080370-89
ME-D01020370-89 470 ME-D01080470-89
ME-D01020470-89 570 ME-D01080570-89

ME-D01020570-89

Zubehor Axceccyapsl
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H- 2100 [- 1000 D-570 .
Wire Baskets
D D
l—.
=
g | D
-
[o)}
<
Kosz  Basket . Kosz ¢ Basket Przegroda
Panier suspendu © Einhdngekorb * Kopanta ! Panier suspendu © Einhdngekorb * Kopauna Divider » Séparateur * Trenngitter * leperopogka
L D Code L D Code D Code
600 270 ME-K68270600-00 1000 270 ME-K68271000-00 270 ME-D00290270-00
600 370 ME-K68370600-00 1000 370 ME-K68371000-00 370 ME-D00290370-00
600 470 ME-K68470600-00 1000 470 ME-K68471000-00 470 ME-D00290470-00
600 570 ME-K68570600-00 1000 570 ME-K68571000-00 570 ME-D00290570-00
665 270 ME-K68270665-00 1250 270 ME-K68271250-00 : o
. Listwa cenowa © Price strip
665 370 ME-K68370665-00 1250 370 ME-K68371250-00 Porte-étiquette * Preisschiene © LieHHnkonepxarens
665 470 ME-K68470665-00 1250 470 ME-K68471250-00 L Code
665 570 ME-K68570665-00 1250 570 ME-K68571250-00 600 ME-C00300600-89
800 270 ME-K68270800-00 1330 270 ME-K68271330-00 665 ME-C00300655-89
800 370 ME-K68370800-00 1330 370 ME-K68371330-00 800 ME-C00300800-89
800 470 ME-K68470800-00 1330 470 ME-K68471330-00 1000 ME-C00300990-89
800 570 ME-K68570800-00 1330 570 ME-K68571330-00 1250 ME-C00301240-89

1330 ME-C00301320-89

Akcesoria Accessories Accessoires Zubehor Axceccyapsl
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H- 2100 L- 1000 D-570 Wire Baskets

————
. POLKA DRUCIANA  Wire shelf « Tablette fil n POLKA DRUCIANA = Wire shelf » Tablette fil n POLKA DRUCIANA * Wire shelf » Tablette fil
Gitterboden e onka ceTyaras Gitterboden e onka ceTyaras Gitterboden e TMonka ceTyaras
L D Code L D Code L D Code
665 370 MM-D06370665-00 1000 370 MM-D06371000-00 1250 370 MM-D06371250-00
665 470 MM-D06470665-00 1000 470 MM-D06471000-00 1250 470 MM-D06471250-00
665 570 MM-D06570665-00 1000 570 MM-D06571000-00 1250 570 MM-D06571250-00
POLKA DRUCIANA * Wire shelf * Tablette fi . Listwa cenowa © Price strip
Gitterboden * MMonka cetyaras 2 Porte-étiquette © Preisschiene © LieHHuKoaepxarens
L D Code L Code
1330 370 MM-D06371330-00 250 ME-C00300250-89
1330 470 MM-D06471330-00
1330 570 MM-D06571330-00

Akcesoria Accessories Accessoires Zubehor Akceccyapsl
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H- 2100 L- 1000 D-570 Bars & Hooks

H- 2100 L- 1000 (3x) D-570

Akcesoria Accessories Accessoires Zubehor Axceccyapsl
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Bars & Hooks
Bar 20 x 50 For bar 20 x 50 For bar 20 x 50
Belka * Bar © Barre  Trageschiene © banka Wieszak * Hook  Broche © Halter * Kprodok Wieszak  Hook ¢ Broche © Halter  Kptodok
L Code 0) D Code 0) D Code
665 ME-B00640665-00 6 300 \WB-A38206300-00 6 400 WB-A65706400-00
1000 ME-B00641000-00 6 400 WB-A38206400-00
1250 ME-B00§41250-00 8 300 WB-A38208300-00
1330 ME-BO0641330-00 8 400 WB-A38208400-00
Perforated bar 20 x 50 For perforated bar 20 x 50 For perforated bar 20 x 50
Belka Perforowana © Bar Perforated IE
Barre Perforée © Trageschiene Gelocht * Banka MNepthopnpos. 5 Wieszak * Hook e Broche © Halter  Kptoyok Wieszak * Hook  Broche * Halter  Kproyok
L Code @ D Code @ D Code
665 ME-B02150665-00 10 200 \WB-P03510200-00 6 400 \WB-P03606400-00
1000 ME-B02151000-00 10 300 \WB-P03510300-00 10 200 \WB-P03610200-00
1250 ME-B02151250-00 10 400 \WB-P03510400-00 10 300 \WB-P03610300-00
1330 ME-B02151330-00 10 400 WB-P03610400-00
1
/ /
For perforated bar 20 x 50 For perforated bar 20 x 50 39x70
Etykieta wahliwa przezroczysta © Clear swing ticket © Porte-
étiquette en PVC Transparent  Etikettentasche transparent
Wieszak * Hook  Broche © Halter  Kproyok Wieszak * Hook  Broche * Halter  Kproyok LleHHVKoaepaTenb HaBeCHO (MPo3payHbIi)
() D Code D Code S Code
6 200 \WB-P00906200-00 200 \WB-P06208200-00 5/6/7 WA-E00000101
6 400 \WB-P00906400-00 300 \WB-P06208300-00 8/10 WA-E00000108
10 300 \WB-P00910300-00 400 \WB-P06208400-00

10 400 \WB-P00910400-00

Akcesoria Accessories Accessoires Zubehor Axceccyapsl
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Bars & Hooks

Bar 15 x 40

For bar 15 x 40

For bar 15 x 40

Belka * Bar * Barre * Trageschiene © banka

Wieszak * Hook ¢ Broche * Halter  Kpioyok

Wieszak * Hook * Broche © Halter * Kpiouok

L Code @ D Code () D Code
665 ME-B00050665-00 6 200 WB-A36406200-00 6 200 WB-A36806200-00
1000 ME-B00051000-00 6 300 WB-A36406300-00 6 300 WB-A36806300-00
1250 ME-B00051250-00 6 400 WB-A36406400-00 8 400 WB-A36808400-00
1330 T SR 8 500 WB-A36808500-00
Bar 15 x 40 For bar 15 x 40 For bar 15 x 40

Belka * Bar * Barre * Trageschiene * banka

Wieszak * Hook  Broche * Halter * Kpouok

IE Wieszak ¢ Hook * Broche © Halter * Kpiouok

L Code %) D Code %) D Code
665 ME-B00570665-00 5 100 \WB-A38805100-00 20 300 \WB-A07120300-00
1000 ME-B00571000-00 5 200 \WB-A38805200-00 20 400 \WB-A07120400-00
1250 ME-BOO571250-00 5 300 WB-A38805300-00 20 500 WB-A07120500-00
1330 ME-B00571330-00
1 10_
/ /
Bar 15 x 40 For bar 15 x 40 39x70

Belka * Bar * Barre * Trageschiene * banka

L

665
1000
1250
1330

Akcesoria

Code

ME-B00660665-00
ME-B00661000-00
ME-B00661250-00
ME-B00661330-00

Accessories

Belka * Bar * Barre  Trageschiene * banka

Diameter D Code

210 215 WB-A79607215-00

Accessoires

Zubehor

Etykieta wahliwa przezroczysta © Clear swing ticket  Porte-
étiquette en PVC Transparent * Etikettentasche transparent
LleHH1KoaEPXaTENb HABECHOW (MPO3paYHbIi)

S Code
5/6/17 \WA-E00000101
8/10 \WA-E00000108

Axceccyapb




Last update 17 January 2022

Bars & Hooks

Bar 27 x 40

For bar 27 x 40

For bar 27 x 40

Belka * Bar  Barre * Trageschiene * banka

Wieszak * Hook  Broche * Halter * Kprouok

Wieszak * Hook * Broche © Halter * Kpiouok

L Code ) D Code @ D Code
665 ME-B00010665-00 6 200 \WB-A02106200-00 6 200 \WB-A02406200-00
1000 ME-B00011000-00 6 300 WB-A02106300-00 6 300 WB-A02406300-00
1250 ME-B00011250-00 8 400 WB-A02108400-00 8 400 WB-A02408400-00
1330 ME-B00011330-00 8 500 \WB-A02108500-00 8 500 \WB-A02408500-00
Bar 27 x 40 For bar 27 x 40 For bar 27 x 40

Iz‘ Belka * Bar * Barre * Trageschiene * banka

Wieszak * Hook © Broche * Halter * Kpioyok

IE‘ Wieszak * Hook * Broche * Halter ¢ Kprouok

L Code @ D Code @ D Code
665 ME-B00590665-00 5 200 WB-A00205200-00 6 300 \WB-A00706300-00
1000 ME-B00591000-00 6 400 \WB-A00706400-00
1250 ME-B00591250-00 8 450 \B-AD0708450-00
1330 ME-B00591330-00
1
_— _—
Bar 27 x 40 For bar 27 x 40 39x70

27 x 40 * Belka
Bar « Barre * Trageschiene * banka

L Code-
665 ME-B00710665-00
1000 ME-B00711000-00
1250 ME-B00711250-00
1330 ME-B00711330-00
Akcesoria Accessories

Wieszak * Hook  Broche * Halter * Kpiouok
@ D Code

20 350
20 500

WB-A06620350-00
WB-A06620500-00

Accessoires

Zubehor

[l

Etykieta wahliwa przezroczysta © Clear swing ticket © Porte-
étiquette en PVC Transparent * Etikettentasche transparent
LleHH1KoaEpXaTENb HABECHOM (MPO3PaYHbIi)

S Code
5/6/17 \WA-E00000101
8/10 \WA-E00000108

29
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H- 1700 - 1000 D-570
Hooks

(For EURO Perforated Back panels)

H- 1700 L- 1000 (3x) D-570

Akcesoria Accessories Accessoires Zubehor Axceccyapsl
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Hooks
EURO EURO EURO
II‘ Wieszak * Hook * Broche * Halter ¢ Kptoyok Wieszak * Hook * Broche * Halter ¢ Kptouok Wieszak * Hook * Broche * Halter ¢ Kptoyok
@ D Code @ D Code %) D Code
4 120 EM-P56040120-00 5 140 EM-P56150140-00 6 200 WT-N00906200-00
4 180 EM-P56040180-00 5 180 EM-P56150180-00 6 300 WT-N00906300-00
5 200 WT-N00105200-00 8 300 WT-N00908300-00
5 300 WT-N00105300-00 8 400 WT-N00908400-00
6 300 WT-N00106300-00
6 400 WT-N00106400-00
EURO EURO EURO
Wieszak * Hook * Broche © Halter ® Kptouok Wieszak * Hook  Broche * Halter  Kprouok IE Wieszak * Hook  Broche © Halter  Kprouok
@ D Code @ D Code @ D Code
4 120 EM-P57040120-00 4 140 EM-P57140140-00 5 200 WT-N02005200-00
4 180 EM-P57040180-00 4 180 EM-P57140180-00 5 300 WT-N02005300-00
5 100 WT-N00205100-00
B 150 WT-N00205150-00
5 200 WT-N00205200-00
B 300 WT-N00205300-00
EURO EURO EURO
Wieszak * Hook  Broche © Halter * Kproyok Wieszak * Hook * Broche © Halter * Kptouok IE‘ Wieszak * Hook  Broche * Halter * Kproyok
@ D Code @ D Code @ D Code
5 150 WT-N21405150-00 5 80 WT-N21005080-00 5 100 WT-N21105100-00
5 200 WT-N21405200-00 B 200 WT-N21005200-00 5 200 WT-N21105200-00
5 300 WT-N21405300-00 5 300 WT-N21105300-00
B 400 WT-N21405400-00
Akcesoria Accessories Accessoires Zubehor Axceccyapsl
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H- 1700 L- 1000 D-570
Hooks
(For Panel & Spacewall back pannels)
H- 1700 L- 1000 (3x) D-570
Akcesoria Accessories Accessoires Zubehor Axceccyapsl
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Hooks
. Wieszak * Hook ¢ Broche © Halter * Kpioyok . Wieszak * Hook * Broche  Halter * Kprodok . Wieszak * Hook * Broche * Halter  Kptouok
100 \WP-A02105100-00 100 \WP-A02205100-00 160 \WP-A07106160-00
5 200 \WP-A02105200-00 5 150 WP-A02205150-00
5 300 WP-A02105300-00 5 200 WP-A02205200-00
. Wieszak * Hook * Broche * Halter  Kprouok . Wieszak * Hook * Broche * Halter ¢ Kprouok . Wieszak © Hook © Broche * Halter  Kproyok
100 WP-A07405100-00 150 WP-A07305150-00 \WP-A08720400-00
5 150 WP-A07405150-00 5 200 WP-A07305200-00
5 200 \WP-A07405200-00
. Wieszak * Hook * Broche * Halter * Kptook . Wieszak * Hook * Broche * Halter * Kptook . Wieszak * Hook * Broche * Halter * Kprouok
400 WP-A08520400-00 200 400 \WP-A08620400-00 130 80 \WP-A02706050-00

Akcesoria Accessories Accessoires Zubehor Axceccyapsl
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H- 1700

L- 900

D-570

Corners
Plain Inner

D-270 D-470
=
AN 2 /
T o
D-370 D-570
L
‘ J 2
¢ SN
o
Tyly * Back panels Ostona dolna © Plinth Pétka e Shelf
Fonds * Riickwénde * 3anHue cTeHKM Plinthe  Sockelblende © MnunHTyC Tablette ¢ Fachboden ¢ Monka
H Code D Code D Code
100 ME-T02100900-00 270 0S-D87150270-00 270 NE-P02270860-00
200 ME-T02200900-00 370 0S-D87150370-00 370 NE-P02370860-00
300 ME-T02300900-00 470 0S-D87150470-00 470 NE-P02470860-00
400 ME-T02400900-00 570 0S-D87150570-00 570 NE-P02570860-00

o For bracket selection see page 12-13

Elementy Inne

Other elements

Autres Eléments

Andere Elemente [pyrvie 3nemeHTh
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H- 1700 L- 180

D-570

Corners
Plain Outer

D-270
YA
D-370 D-470
S &
D-570 D-670

Q Q

Tyly * Back panels
Fonds © Riickwande ® 3aHue CTeHKK

H Code

100 ME-T03100200-00
200 ME-T03200200-00
300 ME-T03300200-00
400 ME-T03400200-00

0 For bracket selection see page 12-13

Elementy Inne

Other elements

Ostona dol

2]

D

270
370
470
570
670

na * Plinth

Plinthe * Sockelblende  MnuHTyC

Code

0S-D89150270-00
0S-D89150370-00
0S-D89150470-00
0S-D89150570-00
0S-D89150670-00

Autres Eléments

Potka * Shelf
Tablette ¢ Fachboden © lMonka

H

D Code
270 NE-P03270200-00
370 NE-P03370200-00
470 NE-P03470200-00
570 NE-P03570200-00
670 NE-P03670200-00

Andere Elemente [pyrve 3nemeHThl




36 Last update 17 January 2022

H- 900

L-670 D-570

Corners
o
45° Inner
l_.
BH——y
=) 1 D-270 D-470
: 8 S
™M o
1 ti 4 \
D-370 D-570
N3
< o
o
Q& N
. Tyly * Back panels . Ostona dolna © Plinth . Pétka © Shelf
! Fonds ¢ Riickwande ¢ 3anHue cTeHKM Plinthe * Sockelblende * MnuHTyC 3 Tablette ¢ Fachboden ¢ Monka
H Code D Code D Code
100 TE-T02100670-00 270 0S-D77150270-00 270 TE-P02270670-00
200 TE-T02200670-00 370 0S-D77150370-00 370 TE-P02370670-00
300 TE-T02300670-00 470 0S-D77150470-00 470 TE-P02470670-00
400 TE-T02400670-00 570 0S-D77150570-00 570 TE-P02570670-00
670 0S-D77150670-00

o For bracket selection see page 12-13

Elementy Inne

Other elements

Autres Eléments |

Andere Elemente

Wall units: 3060 30x80 30x110
Gondola units: 3080

| [pyrue 3nemeHTbl
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H- 900 L- 730 D-570
Corners
o
45° Qutter
I._.
l_.
II—I
D-270
Q
YA
D-470
D-370
S Q,
S 5
D-670
D-570
* o &
. Tyly * Back panels Osfona dolna  Plinth . Pétka e Shelf
! Fonds ¢ Riickwénde * 3aaHue CTeHKN Plinthe * Sockelblende  MnuHTyC 3 Tablette ¢ Fachboden ¢ Monka
H Code D Code D Code
100 TE-T03100730-00 270 0S-D83150270-00 270 TE-P03270730-00
200 TE-T03200730-00 370 0S-D83150370-00 370 TE-P03370730-00
300 TE-T03300730-00 470 0S-D83150470-00 470 TE-P03470730-00
400 TE-T03400730-00 570 0S-D83150570-00 570 TE-P03570730-00
670 0S-D83150670-00 670 TE-P03670730-00

o For bracket selection see page 12-13

Wall units: 30x60 30x80 30x110
Gondola units: 3080

Elementy Inne Other elements Autres Elements Andere Elemente | [pyrve 3nemeHThl
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H- 1700 L- 670 D-570
Corners
90°
|._.
1]
.
Q,
. Tyly * Back panels Ostona dolna © Plinth Pétka * Shelf
! Fonds * Riickwénde * 3aaHue cTeHku Plinthe * Sockelblende * MnuHTyC n Tablette * Fachboden ¢ Monka
H « Code Code » D Code G Kod ©)
100 TE-T08100670-00 TE-T09100670-00 270 0S-D75150270-00 270 TE-P09270670 X
200 TE-T08200670-00 TE-T09200670-00 370 0S-D75150370-00 370 TE-P09370670 X
300 TE-T08300670-00 TE-T09300670-00 470 0S-D75150470-00 470 TE-P09470670 X
400 TE-T08400670-00 TE-T09400670-00 570 0S-D75150570-00 570 TE-P09570670 X

Pétka bazowa e Base shelf

Etagére de base * Grundplatte * Basosas nonka

G

270
370
470
570

Kod @

TE-P08270670
TE-P08370670
TE-P08470670

< X X X

TE-P08570670

0 For bracket selection see page 12-13

Elementy Inne

Other elements

Autres Eléments

Andere Elemente

[pyrue 3nemeHTbl
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H- 1700 [- 800 D-570
Corners
Special
—131
|I—I
D-370 D-470
8 ot
- 3 S g
! | 5
D-570
[1] .
o
—_— F o
g 5
n Tyly » Back panels Ostona dolna © Plinth n Pétka © Shelf
Fonds ¢ Riickwénde * 3aaHue CTeHKN Plinthe * Sockelblende * MnuHTyC Tablette * Fachboden * Monka
H < Code D Code D Code
100 MM-T79100800-00 370 0S-D91150370-00 370 MM-P79370800-00
200 MM-T79200800-00 470 0S-D91150470-00 470 MM-P79470800-00
300 MM-T79300800-00 570 0S-D91150570-00 570 MM-P79570800-00
400 MM-T79400800-00

0 For bracket selection see page 12-13

Elementy Inne

Other elements

Autres Eléments Andere Elemente

[pyrue 3nemeHTb
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H- 2200 L- 1000 D-570
2
For above presented solution 80 30 Drilled Uprights
must be used //

Dedicated Solutions
(for MDF, BOARDS)

Wspornik ¢ Bracket * Console
Konsole © KpoHwTeiiH

D

170
220
270
370
470

Left

ME-W10060170-00
ME-W10060220-00
ME-W10060270-00
ME-W10060370-00
ME-W10060470-00

Right

ME-W10070170-00
ME-W10070220-00
ME-W10070270-00
ME-W10070370-00
ME-W10070470-00

. TIE BAR (required shelving reinforcement) © Belka MDF FIX ¢ Uchwyt ¢ Fixing
! Bar * Barre de renfort * Verstarkung * banka ycunexns . Fixation * Befestigung * Kpenéx .
L Code Fixation Code
600 TE-B00020600-00 Left CE-A00650100-00
665 TE-B00020665-00 Right CE-A00660100-00
800 TE-B00020800-00 \Wzmocnienie © Reinforcement
. Renforcement  Verstérkung © YnpouHeHue
1000 TE-B00021000-00
L Code
1250 TE-B00021250-00
1330 TE-B00021333-00 L E LB LD
665 ME-A43620665-00
800 ME-A43620800-00
1000 ME-A43621000-00
— 1250 ME-A43621250-00

1330 ME-A43621330-00

. \Wzmocnienie * Reinforcement
Renforcement  Verstérkung © YnpouHeHne

L Code
600 ME-A50700600-00
665 ME-A50700665-00
800 ME-A50700800-00
1000 ME-A50701000-00
1250 ME-A50701250-00
1330 ME-A50701330-00

Elementy Inne Other elements Autres Eléments

Andere Elemente

[pyrue 3nemeHTbl
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H-2200 - 1000 D-570 . .
Dedicated Solutions

(for MDF, BOARDS)

L O
L - LEFT R - RIGHT B - BOTTOM
. Uchwyt lewy e Fixing left . Uchwyt prawy Fixing right . Uchwyt dolnye Fixing bottom
Fixation * Befestigung * Kpenéx Fixation * Befestigung * Kpenéx Fixation * Befestigung * Kpenéx
L Code L Code L Code
L CB-A40190065-00 R CB-A40200065-00 B ME-A40330080-00

Elementy Inne Other elements Autres Elements Andere Elemente [pyrve 3nemeHThl
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Other Elements

MIDDLE

SINGLE

Ostona $rodkowa * Middle top cover * Cache de milieu
AbschluRabdeckung mittig © Kpblluka roHonbl cpeaxss

Ostona pojedyncza * Single top cover  Cache simple

AbschluRabdeckung einfach © Kpbiluka roHgons oguHapHas

PLASTIC « Zaslepka do profila ® Upright Plug *
Embout de montant Deckkappe fiir Séule * 3arnywka

L Code Code L Code Code axb Code Code
600 05-603220600-00 0S-G03320600-00 600 0S-601220600-00 0S-G01320600-00 BLACK N0-Z00030030-81
665 0S-G03220665-00 0S-603320665-00 665 05-601220665-00 0S-G01320665-00 30 x30 WHITE NO-Z00030030-80
800 0S-G03220800-00 0S-G03320800-00 800 0S-G01220800-00 0S-G01320800-00 GRAY NO-Z00030030-87
1000 0S-603221000-00 0S-G03321000-00 1000 0S-601221000-00 0S-G01321000-00 BLACK N0-200030060-81
1200 0S-603221200-00 0S-G03321200-00 1200 0S-601221200-00 0S-601321200-00 60 %30 WHITE N0-200030060-80
1250 0S-603221250-00 05-603321250-00 1250 0S-601221250-00 08-601321250-00 Bl NO:/00030060:87
1330 08-603221330-00 08-603321330-00 1330 05-G01221330-00 05-601321330-00 BLACK N0-200030080-81
80 x30 WHITE N0-Z00030080-80
a xb 80 x 30 80 x 30 a xb 60 x 30 80 x 30 S NO00030050557
BLACK N0-200030110-87
110 % 30 WHITE NO0-Z00030110-81
GRAY N0-Z00030110-87
DE UK
ggc'kgi:g:sedol%a”;IHF;Iinth * Plinthe UK * Ostona dolna © Plinth * Plinthe Ostona stopy_ * Foot cover * Cache pied
. yc Sockelblende © ManuTyC Sockelverkleidung * bokoBas 3awiuta cTonsl
L Code L Code D <-Code Code ->

600 0S-D71150600-00 600 0S-D73150600-00 370 TE-A01130370-00  TE-A01140370-00
665 0S-D71150665-00 665 0S-D73150665-00 470 TE-A01130470-00  TE-A01140470-00
800 0S-D71150800-00 800 0S-D73150800-00 570 TE-A01130570-00  TE-A01140570-00
1000 0S-D71151000-00 1000 0S-D73151000-00 670 TE-A01130670-00  TE-A01140670-00
1250 0S-D71151250-00 1200 0S-D73151200-00 770 TE-A01130770-00  TE-A01140770-00

1330 08-D71151330-00 1250 0S-D73151250-00

1330 0S-D73151330-00

Elementy Inne

Other elements

Autres Eléments

Andere Elemente

[pyrue 3nemeHTbl
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Other Elements

Beenigung (o G Wond) « pannee (o) Beesigung (ondio War)  Kpomro KCTon) Beesiqun ondio War)  Kpomron KEToR)
L H Code L Code L Code

20 60 TE-A69402060-00 200 CE-A00340200-50 200 ME-A03710200-00

300 CE-A00340300-50 300 ME-A03710300-00

400 CE-A00340400-50 400 ME-A03710400-00

To be used for endcaps uprights, without Base-legs

Stopka  Adjusting screw Mocowanie ® Anchoring set © . Wkiadka © Insert ©
Veérin * FuBteller * BuHToBas onopa (C perynavyei BbicoTbl) Fixation * Befestigung * Kpennenue Insert * Rohreinsatz * Bknagka TOpLEBOV CTOMKN
Code Code Element Size Code
ME-A00000005-50 ME-A28010060-00 Insert 30x30 VV-A01700030-50
Insert 60x30 VV-A01700060-50
Insert 80x30 VV-A01700080-50
Insert 110x30 V/V-A01700110-50
60 x 30 80 x 30 110 x 30
. Przediuzka ¢ Extension . Przediuzka  Extension . Przediuzka * Extension
5 Réhausse © Verlangerung © YanuHutens 5 Réhausse * Verlangerung © Yamnutens Réhausse * Verldngerung © Yanunutens
Upright L Code Upright L Code Upright L Code
60x30 100 ME-A69906010-00 80x30 100 ME-A69908010-00 11030 100 ME-A69901010-00
60x30 200 ME-A69906020-00 80x30 200 ME-A69908020-00 110%x30 200 ME-A69901020-00
60x30 400 ME-A69906040-00 80x30 400 ME-A69908040-00 11030 400 ME-A69901040-00
60x30 600 ME-A69906060-00 80x30 600 ME-A69908060-00 110%x30 600 ME-A69901060-00

Elementy Inne Other elements Autres Elements Andere Elemente [pyrve 3nemeHTsl
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Odbojnik palety
Pallet guard * Butée * Abweiser ® OTOOIHIK

Front ME-A36990140-00

Odbojnik palety
Pallet guard * Butée * Abweiser * OTOO/HIK

Rear ME-A36940150-00

Mocowanie (do $ciany) * Wall fix * Fixation (au mur)
Befestigung (an die Wand) * KpenneHue (k cTeHe)

3090 79 ME-A03970090-00

Elementy Inne Other elements

Za$lepka metalowa * Metal cap * Deckkappe Metall
Embout métallique * MeTTannyeckas sarnylka

30 x 60 NO-Z08130060-00

30 x 80 NO-Z08130080-00

Autres Eléments

Andere Elemente

Kotek * Peg
Cheville * Hochleistungsanker © AxkepHblit 60T

10x60 20x56 NO0-000000120-50

[pyrue 3nemeHTbl
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RAL 9016 RAL 7035
SHM SHM
sTD T RAL 9016
SHM
STD
RAL 9005 RAL 9006
SRU METALICZNY
STD EXT
TIGER 09/80170 RAL 9001
G SHM
EXT STD
RAL 9010 RAL 7016
G G
STD STD
RAL 9007
Metaliczny
EXT
RAL 7035
SHM
STD
RAL 9001
SHM
STD
Symbole: G — polysk; M —mat; SM — gladki, matowy; SHM — gfadki, péimatowy;
SRU — strukturalny; HSRU — miotkowy, strukturalny; STD — farba standardowa; EXT — farba
specjalna
Symbols: G — gloss; M — mat; SM — smooth mat; SHM — smooth, half-mat;
SRU — structural; HSRU — hammer paint; STD — standard paint; EXT — special paint
Symboles: G — brillant; M — opaque; SM — lisse, opaque; SHM — lisse, demi-opaque; RAL 9007
SRU — structural; HSRU — de marteau, structural; STD — peinture standard; EXT — peinture Metaliczny
spéciale EXT
Symbole: G - glanz; M — matt; SM — glatt, matt; SHM — glatt, halbmatt;
SRU — strukturiert; HSRU — hammereffekt, strukturiert; STD — Standardfarbe; EXT — Sonderfarbe
CumBonbl: G — mMAHLEBbIN; M — MaToBbIi; SM — raakuit matosblit; SHM
— r1aakui nonymatossiit; SRU — warpes; HSRU — LarpeHs TexkcTypHas; STD
CTanaapTHbIv ugeT; EXT — CneumnanbHblii LBET

Farby Podstawowe Base paint Peinture de base Basisfarbe OcHoBHble LBeTa
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CODE
CE-W10290150-00
ME-A05070050-50
ME-W00430390-00
ME-W00430470-00
ME-W00430570-00
ME-W10010200-00
ME-W10010270-00
ME-W10010300-00
ME-W10010370-00
ME-W10010470-00
ME-W10010570-00
ME-W10020570-00
ME-W10020670-00
ME-W10020770-00
ME-W10030470-00
ME-W10030570-00
ME-W10030670-00
ME-W12240470-00
NE-P00200665-00
NE-P00201000-00
NE-P00201250-00
NE-P00201330-00
NE-P00270665-00
NE-P00271000-00
NE-P00271250-00
NE-P00271330-00
NE-P00370665-00
NE-P00371000-00
NE-P00371250-00
NE-P00371330-00
NE-P00470665-00
NE-P00471000-00
NE-P00471250-00
NE-P00471330-00
NE-P00570665-00
NE-P00571000-00
NE-P00571250-00
NE-P00571330-00
NE-P00670665-00
NE-P00671000-00
NE-P00671250-00
NE-P00671330-00
NE-P00770665-00
NE-P00771000-00
NE-P00771250-00
NE-P00771330-00
NE-P61210665-00
NE-P61211000-00
NE-P61211250-00
NE-P61211330-00
TE-B00020665-00
TE-B00021000-00
TE-B00021250-00
TE-B00021333-00
TE-N07003130-00
TE-N07003160-00
TE-N07003170-00

Tagi Produktow

TAG
W.OEYD
M
W.M2B0
W.M2C0
W.M2D0
W.M2YU
W.M2AU
W.M2ZU
W.M2BU
W.M3CU
W.M3DU
W.M4DM
W.M4EM
W.M4FM
W.M3CM
W.M3DM
W.M3ES
W.M2CU
P.2NY006
P.2NY010
P.2NY012
P.2NY013
P.2NA106
P.2NA110
P.2NA112
P.2NA113
P.2NB206
P.2NB210
P.2NB212
P.2NB213
P.2NC206
P.2NC210
P.2NC312
P.2NC313
P.2ND306
P.2ND310
P.2ND312
P.2ND313
P.2NE306
P.2NE310
P.2NE312
P.2NE313
P.2NF406
P.2NF410
P.2NF412
P.2NF413
P.ONY106
P.ONY110
P.ONY112
P.ONY113
E.2B066
E.2B100
E.2B125
E.2B133
S.03NTM0
S.03NTMO
S.03N1MO0

Product’s TAG

CODE
TE-N07003150-00
TE-N07003180-00
TE-N07003190-00
TE-N07003200-00
TE-N07003210-00
TE-N07003220-00
TE-N07003230-00
TE-N07003240-00
TE-N07003250-00
TE-N07003260-00
TE-N07003300-00
TE-N07006110-00
TE-N07006120-00
TE-N07006140-00
TE-N07006160-00
TE-N07006180-00
TE-N07006200-00
TE-N07006210-00
TE-N07006220-00
TE-N07006240-00
TE-N07006260-00
TE-N07006280-00
TE-N07006300-00
TE-N07008140-00
TE-N07008160-00
TE-N07008180-00
TE-N07008200-00
TE-N07008210-00
TE-N07008220-00
TE-N07008240-00
TE-N07008260-00
TE-N07008280-00
TE-N07008300-00
TE-N07011180-00
TE-N07011200-00
TE-N07011220-00
TE-N07011240-00
TE-N17006110-00
TE-N17006120-00
TE-N17006140-00
TE-N17006160-00
TE-N17006180-00
TE-N17006200-00
TE-N17006210-00
TE-N17006220-00
TE-N17008140-00
TE-N17008160-00
TE-N17008180-00
TE-N17008200-00
TE-N17008210-00
TE-N17008220-00
TE-N40600120-00
TE-N40600130-00
TE-N40600140-00
TE-N40600150-00
TE-N40600170-00
TE-N40600180-00

Tags des Produits

TAG

S.03NTMO
S.03NTMO
S.03NTMO
S.03NTMO
S.03NTMO
S.03NTMO
S.03N1MO
S.03NTMO
S.03NTMO
S.03NTMO
S.03NTMO
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.08W2M0
S.08W2M0
S.08W2M0
S.08W2M0
S.08W2M0
S.08W2M0
S.08W2M0
S.08W2M0
S.08W2M0
S.08W2M0
S.1TW2MO
S.1TW2Mo
S.1TW2Mo
S.11W2MO0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.06W2M0
S.08W2M0
S.08W2M0
S.08W2M0
S.08W2M0
S.08W2M0
S.08W2M0
S.03NTMO
S.03NTMO
S.03NTMO
S.03N1MO
S.03NTMO
S.03N1MO

Produkt-Tags

CODE
TE-N40600190-00
TE-N40600200-00
TE-N40600210-00
TE-N40600220-00
TE-N40600230-00
TE-N40600240-00
TE-N40600250-00
TE-N40600260-00
TE-N40600300-00
TE-N96337011-00
TE-N96347011-00
TE-N96357011-00
TE-N96367011-00
TE-N96377011-00
TE-T20100600-00
TE-T20100665-00
TE-T20100800-00
TE-T20101000-00
TE-T20101250-00
TE-T20101330-00
TE-T20200600-00
TE-T20200665-00
TE-T20200800-00
TE-T20201000-00
TE-T20201250-00
TE-T20201330-00
TE-T20300600-00
TE-T20300665-00
TE-T20300800-00
TE-T20301000-00
TE-T20301250-00
TE-T20301330-00
TE-T20400600-00
TE-T20400665-00
TE-T20400800-00
TE-T20401000-00
TE-T20401250-00
TE-T20401330-00
TE-T20500600-00
TE-T20500665-00
TE-T20500800-00
TE-T20501000-00
TE-T20501250-00
TE-T20501330-00
TE-T21400665-00
TE-T21401000-00
TE-T21401250-00
TE-T21401330-00
TE-T22400665-00
TE-T22401000-00
TE-T22401250-00
TE-T22401330-00
TE-W04030370-00
TE-W04030470-00
TE-W04030570-00
TE-W04030670-00
TE-W04030770-00

Product’s TAG

TAG
S.03NTMO
S.03NTMO
S.03NTMO
S.03NTMO
S.03N1MO
S.03NTMO
S.03N1MO
S.03NTMO
S.03NTMO
L.L1TW2B
L.L11TW2B
L.L11w2B
L.L11w2B
L.L11W2B
T.M10G
T.M10G
T.M10G
TM10G
T.M10G
TM10G
T.M20G
TM20G
T.M20G
T.M20G
T.M20G
T.M20G
T.M30G
T.M30G
T.M30G
T.M30G
T.M30G
TM30G
T.M40G
T.M40G
T.M40G
T.M40G
T.M40G
T.M40G
T.M50G
T.M50G
T.M50G
T.M50G
T.M50G
T.M50G
T.M10P
T.M20P
T.M30P
T.M40P
T.M10P
T.M20P
T.M30P
T.M40P
W.M2B0
W.M2C0
W.M2D0
W.M2EQ
W.M2FO

Tarun anemeHTOB
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Product’s TAG
TAG CODE TAG CODE TAG CODE

E.2B066 TE-B00020665-00 S.03N1TMO TE-N40600140-00 T.M10G TE-T20101250-00
E.2B100 TE-B00021000-00 S.03N1TMO0 TE-N40600150-00 T.M10G TE-T20101330-00
E.2B125 TE-B00021250-00 S.03N1MO0 TE-N40600160-00 T.M10P TE-T21400665-00
E.2B133 TE-B00021333-00 S.03N1TMO0 TE-N40600170-00 T.M10P TE-T22400665-00
L.L11W2B TE-N96337011-00 S.03N1TMO0 TE-N40600180-00 T.M20G TE-T20200600-00
L.L11W2B TE-N96347011-00 S.03N1TMO0 TE-N40600190-00 T.M20G TE-T20200665-00
L.L11W2B TE-N96357011-00 S.03N1MO0 TE-N40600200-00 T.M20G TE-T20200800-00
L.L11W2B TE-N96367011-00 S.03N1MO0 TE-N40600210-00 T.M20G TE-T20201000-00
L.L11W2B TE-N96377011-00 S.03N1TMO TE-N40600220-00 T.M20G TE-T20201250-00
P.ONY106 NE-P61210665-00 S.03N1TMO0 TE-N40600230-00 T.M20G TE-T20201330-00
P.ONY110 NE-P61211000-00 S.03N1TMO TE-N40600240-00 T.M20P TE-T21401000-00
P.ONY112 NE-P61211250-00 S.03N1TMO0 TE-N40600250-00 T.M20P TE-T22401000-00
P.ONY113 NE-P61211330-00 S.03N1TMO0 TE-N40600260-00 T.M30G TE-T20300600-00
P.2NA106 NE-P00270665-00 S.03N1MO0 TE-N40600300-00 T.M30G TE-T20300665-00
P.2NA110 NE-P00271000-00 S.06W2M0 TE-N07006110-00 T.M30G TE-T20300800-00
P.2NA112 NE-P00271250-00 S.06W2M0 TE-N07006120-00 T.M30G TE-T20301000-00
P.2NA113 NE-P00271330-00 S.06W2M0 TE-N07006140-00 T.M30G TE-T20301250-00
P.2NB206 NE-P00370665-00 S.06W2M0 TE-N07006160-00 T.M30G TE-T20301330-00
P.2NB210 NE-P00371000-00 S.06W2M0 TE-N07006180-00 T.M30P TE-T21401250-00
P.2NB212 NE-P00371250-00 S.06W2M0 TE-N07006200-00 T.M30P TE-T22401250-00
P.2NB213 NE-P00371330-00 S.06W2M0 TE-N07006210-00 T.M40G TE-T20400600-00
P.2NC206 NE-P00470665-00 S.06W2M0 TE-N07006220-00 T.M40G TE-T20400665-00
P.2NC210 NE-P00471000-00 S.06W2M0 TE-N07006240-00 T.M40G TE-T20400800-00
P.2NC312 NE-P00471250-00 S.06W2M0 TE-N07006260-00 T.M40G TE-T20401000-00
P.2NC313 NE-P00471330-00 S.06W2M0 TE-N07006280-00 T.M40G TE-T20401250-00
P.2ND306 NE-P00570665-00 S.06W2M0 TE-N07006300-00 T.M40G TE-T20401330-00
P.2ND310 NE-P00571000-00 S.06W2M0 TE-N17006110-00 T.M40P TE-T21401330-00
P.2ND312 NE-P00571250-00 S.06W2M0 TE-N17006120-00 T.M40P TE-T22401330-00
P.2ND313 NE-P00571330-00 S.06W2M0 TE-N17006140-00 T.M50G TE-T20500600-00
P.2NE306 NE-P00670665-00 S.06W2M0 TE-N17006160-00 T.M50G TE-T20500665-00
P.2NE310 NE-P00671000-00 S.06W2M0 TE-N17006180-00 T.M50G TE-T20500800-00
P.2NE312 NE-P00671250-00 S.06W2M0 TE-N17006200-00 T.M50G TE-T20501000-00
P.2NE313 NE-P00671330-00 S.06W2M0 TE-N17006210-00 T.M50G TE-T20501250-00
P.2NF406 NE-P00770665-00 S.06W2M0 TE-N17006220-00 T.M50G TE-T20501330-00
P.2NF410 NE-P00771000-00 S.08W2M0 TE-N07008140-00 W.M2AU ME-W10010270-00
P.2NF412 NE-P00771250-00 S.08W2M0 TE-N07008160-00 W.M2B0 ME-W00430390-00
P.2NF413 NE-P00771330-00 S.08W2M0 TE-N07008180-00 W.M2B0 TE-W04030370-00
P.2NY006 NE-P00200665-00 S.08W2M0 TE-N07008200-00 W.M2BU ME-W10010370-00
P.2NY010 NE-P00201000-00 S.08W2M0 TE-N07008210-00 W.M2C0 ME-W00430470-00
P.2NY012 NE-P00201250-00 S.08W2M0 TE-N07008220-00 W.M2C0 TE-W04030470-00
P.2NY013 NE-P00201330-00 S.08W2M0 TE-N07008240-00 W.M2CU ME-W12240470-00
S.03N1TMO0 TE-N07003130-00 S.08W2M0 TE-N07008260-00 W.M2D0 ME-W00430570-00
S.03N1TMO0 TE-N07003140-00 S.08W2M0 TE-N07008280-00 W.M2D0 TE-W04030570-00
S.03N1TMO0 TE-N07003150-00 S.08W2M0 TE-N07008300-00 W.M2EO TE-W04030670-00
S.03N1M0 TE-N07003160-00 S.08W2M0 TE-N17008140-00 W.M2FO TE-W04030770-00
S.03N1MO0 TE-N07003170-00 S.08W2M0 TE-N17008160-00 W.M2YU ME-W10010200-00
S.03N1M0 TE-N07003180-00 S.08W2M0 TE-N17008180-00 W.M2ZU ME-W10010300-00
S.03N1TMO0 TE-N07003190-00 S.08W2M0 TE-N17008200-00 W.M3CU ME-W10010470-00
S.03N1TMO TE-N07003200-00 S.08W2M0 TE-N17008210-00 W.M3DM ME-W10030570-00
S.03N1TMO0 TE-N07003210-00 S.08W2M0 TE-N17008220-00 W.M3DU ME-W10010570-00
S.03N1TMO TE-N07003220-00 S1TW2MO0 TE-N07011180-00 W.M3ES ME-W10030670-00
S.03N1TMO TE-N07003230-00 S1TW2MO0 TE-N07011200-00 W.M3CM ME-W10030470-00
S.03N1TMO0 TE-N07003240-00 S.11W2MO0 TE-N07011220-00 W.M4DM ME-W10020570-00
S.03N1TMO0 TE-N07003250-00 S.11W2M0 TE-N07011240-00 W.M4EM ME-W10020670-00
S.03N1M0 TE-N07003260-00 T.M10G TE-T20100600-00 W.M4FM ME-W10020770-00
S.03N1M0 TE-N07003300-00 T.M10G TE-T20100665-00 W.OEYD CE-W10290150-00
S.03N1M0 TE-N40600120-00 T.M10G TE-T20100800-00 M ME-A05070050-50

Tagi Produktéw Product’s TAG Tags des Produits Produkt-Tags Taru anemeHToB
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